
INNBYDELSE 
til 

NM BOCCIA  
Individuelt 2021 

Moss og Omegn Boccia  
og  

Teppecurling klubb 
i samarbeid med  

 
 

 30-31 Oktober 
 

  Mossehallen, Moss 
     
 
 
 
 
 



Kontaktperson: 
Egil Olsen      
Vålervegen 109     
1599 Moss       
Tlf. 90 11 98 79   

TIL SAMTLIGE LAG 

NB!  HUSK SPILLET FOREGÅR I MOSSEHALLEN ca 3,0 mil fra Fredrikstad . 

NORGESMESTERSKAPET I BOCCIA Individuelt  30-31 Oktober  I  MOSS  
Grunnet situasjonen rundt covid-19 og ingen stevner det siste 1 1/2 årene, er det 
ingen kvalifiseringskrav til NM. Alle er altså kvalifisert. 
Vi håper at mange vil melde seg på til vårt stevne og vi ønsker dere alle hjertelig 
velkommen. 
Alle konkurransene foregår i MOSSEHALLEN ca 3,0 mil fra Fredrikstad begge 
dager,  
Vi beklager den lange reiseveien da det ikke finnes hoteller i Moss som er 
tilrettelagt for rullestolbrukere. 

Og vi konkurrerer i følgende gren: 

Boccia Individuelt: Foregår lørdag og søndag i klasse 
  3 - 3 S - 4 - 5 og åpen  
 JUNIOR INGEN BEGRENSNING 
 ALDERSGRENSE JUNIOR er fylte19 år i 2021 
 Det spilles serie spill for junior og senior. 

 Det er kafeteria i hallen. 

ARRANGØREN  FORBEHOLDER SEG RETTEN TIL Å FLYTTE KAMPER 

PREMIERING: Medaljer og 1/3-dels premiering. 
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STARTKONTINGENT:    INDIVIDUELT SPILL............................... kr 500 pr Spiller 

PÅMELDING: 

BETALING/ 
PÅMELDING 

DOMMERE:         

PROGRAM:   

Påmeldingen må være oss i hende innen   1 . OKT. 2021. 
INGEN ETTERANMELDELSE!! 
     HUSK OG SKRIV SÅ DET ER LESBART (HELST PC)  

Betaling av startkontingent sendes  
til: 1594.37.72808.( Husk avsender ) 
Påmelding er kun gyldig når riktig beløp er innbetalt på giro. 

    Påmelding sendes til Egil Olsen 
Vålerveien 109.  
1599 Moss 
Eller epost: egilolse@msn.com    

     Det betales honorar på 250 kr til ikke spillende dommere 
ved  minimum  5 dømte kamper pr dag.  

    Utbetales på søndag etter kl 1400. 

Lørdag  30 Okt  2021 
Kl 09,00   Ledermøte 

    09,20   Oppstilling  og innmarsj 
“ 09,30   Åpning 
“ 10,00    Kamp start alle klasser 

Søndag  31 Okt 
Kl 09.00   Kampstart alle klasser . 
CA     16.00   Premieutdeling     

NM  komiteen forbeholder seg rett til forandringer i programmet. 

INGEN  PREMIER  BLIR  UTLEVERT  FØR  STEVNET  ER  SLUTT. 
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OVERNATTING: 
Oppgi ved bestilling hva slags rom de trenger, og at det er deltagelse i 
Norgesmesterskapet Boccia Individuelt 2021 . 

    Begrens bestillingen etter behov. 

DELTAKERNE ER SELV ANSVARLIG FOR BESTILLING av rom. 

Moss Hotell  ikke HC Vennlig da rommene ligger i 2 etasje. Ikke heis 
Husk og oppgi referanse   291021   
Prisen pr natt er er 1290 enkelt rom og 1490 dobbelt rom   
Prisen inkluderer frokost, parkering, tilgang til tråløst internett , 
 te, kaffe  og mva 

 Mitt Hotell               2 HC rom  til kr 1290 tlf 69257777 

Storebaug gjestgård  3 HC rom   til kr 1190 tlf  69235100

 Scandic City Fredrikstad       Tlf 48089447 

Pris pr rom pr natt inkl frokost i Enkelt rom     Kr 995,- 

   Dobbelt rom   Kr 1095,- 
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HUSK: Påmeldingen MÅ være oss i hende SENEST 
1 Oktober 2021. 

Og husk stevnet foregår i Mossehallen 

INGEN ETTERANMELDELSE!! 

HUSK KLASSIFISERINGSKORT!! 
Deltakere som ikke har klassifiseringskort vil bli innrapportert til forbundet. 

NM komiteen vil ønske alle velkommen til  Mossehallen 
og Norgesmesterskapet    

MED HILSEN NM. KOMITEEN 
 Egil Olsen      Leder 

  Ove solbakken  Kasserer 
  Mette Veland          Sekretær 

   Nina Ringstad     Medlem 
 Arild Olsen         Medlem             

  Ann Kristin Solbakken               Medlem  
         Inger Johanne Gipling        Medlemm 

OBS: INGEN FÅR SINE PREMIER FØR STEVNESLUTT. 
SÅ SANT DEM IKKE MÅ AV GÅRDE MED ET 

 OFFENTLIG FREMKOMSTMIDDEL. 
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Boccia Påmeldingsskjema / Individuelt 
 

STEVNET: 

Stevnet : NORGESMESTERSKAPET 
BOCCIA INDIVIDUELT Dato 30-31 OKT 2021 

Arrangør : Moss og Omegn Boccia og teppecurling klubb 
Sted : MOSSE HALLEN  

Kontaktperson : Egil Olsen 
Telefon : 90119879 E-post: egilolse@msn.com 

PÅMELDING: 
Lagetsnavn :  

Adresse :   
Kontaktperson :   

Telefon :   E-post:   
Vi tar med ballsett å låne til arrangøren. Antall:  (leveres til sekretariatet) 

Påmelding gjelder : Senior  Junior  Barn  
 

Spiller   
1 1R 2  3  3S 4 5 

  
   
  Å 

1          
2          
3          
4          
5          
6          
7          
8          
9          

10          
11          
12          
13          
14          
15          
16          
17          
18          
19          
20          

Dommer Spillende Ikke spillende 
1        
2        
3        
4        
5        
Vi ber hver dommer å ta med målestav!  
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